שרות המבחן יערוך תסקיר ובו יבחן את מסוכנותו של המשיב ונסיבותיו, וכן את חלופת המעצר המוצעת.

נקבע להמשך דיון ולקבלת תסקיר ליום 14.11.17 שעה 12:00.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לשרות המבחן.

המשיב עצור עד החלטה אחרת.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה היום, ג' חשוון תשע"ח, 23 אוקטובר 2017,
במעמד הנוכחים.**